РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта 2023г.                                                                          № 7
г. Балей

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Балейского района от 11 ноября 2005 года № 155 «О разграничении имущества муниципального образования
Балейского района»

В целях обеспечения надлежащего осуществления учета муниципального имущества путем уточнения наименований и видовой принадлежности объектов муниципального имущества, руководствуясь статьей 99 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 13 статьи 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 4 и 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ст.24 Устава муниципального района «Балейский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление Главы муниципального образования Балейского района от 11 ноября 2005 года № 155 «О разграничении имущества муниципального образования Балейского района», согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Балейский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы муниципального района
«Балейский район»                                                                      В.А. Семибратов

Исп: Севостьянов А.С.
Тел: 8 (30232) 5-21-12

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению
главы муниципального района
«Балейский район»
[bookmark: _GoBack]от «16» марта 2023 года № 7

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Главы муниципального образования Балейского района от 11 ноября 2005 года № 155 «О разграничении имущества муниципального образования Балейского района»

1.1. Изложить пункты 3.1.39., 3.1.40., 3.1.41., 3.1.42., 3.1.43., 3.1.44. Перечня муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, иного имущества муниципального образования Балейского района, подлежащих(щего) безвозмездной передаче в собственность сельского поселения «Подойницынское», утвержденного постановлением Главы муниципального образования Балейского района от 11 ноября 2005 года № 155 «О разграничении имущества муниципального образования Балейского района» в следующей редакции:

	3.1.39. Земельный участок, занятый кладбищем
	673446

_________________________________________________________